[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 25.12.2013 № 360-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы                             по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                        «О порядке организации использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов                                   на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о порядке организации использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Алексеевым А.В., в соответствии со статьей 17 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О порядке организации использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» в следующем составе:

	председатель рабочей группы:

	Каюмов В.В.
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – председатель Комитета городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Калашников В.Ю.

	-

	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	секретарь рабочей группы:

	Плэнгэу Е.О.
	-
	ведущий консультант организационно-правового отдела Комитета городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Комкова В.С.
	-
	советник юридического отдела  аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Репина Н.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела дорожного хозяйства, благоустройства и пассажирского транспорта Комитета городского хозяйства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сердюк Л.А.
	-
	старший помощник прокурора г.Петропавловска-Камчатского (по согласованию).

2. Рабочей группе разработать указанный проект решения и представить его Главе Петропавловск-Камчатского городского круга, исполняющему полномочия председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, для внесения на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	      К.Г. Слыщенко